
 

U c h w a ł a   Nr  35/12 

 

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko -Własnościowej w Legionowie z dnia 

10.07.2012r.   

 

w sprawie:  rozpatrzenia skargi Społecznej Inicjatywy Lokalnej na działalność    

                   Zarządu 

 

 

Rada Nadzorcza Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko- Własnościowej w Legionowie na 

podstawie § 36 ust. 1 pkt 6 Statutu Spółdzielni oraz art. 46 § 1 pkt 6 ustawy z dnia 16 września 

1982 r. – Prawo spółdzielcze ( Dz. U. z 2003 r. Nr 188, poz. 1848 ze zm. ) uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Skargę Społecznej Inicjatywy Lokalnej zawartą w pismach z dnia 27 kwietnia 2012 r. oraz z dnia 

18 czerwca 2012 r. na działalność Zarząd Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko – 

Własnościowej w Legionowie  w postaci zaniechania wstrzymania czynności związanych z 

budową ( rozbudowy) sklepu, znajdującego się na działce ewidencyjnej nr 275/1 z obrębu 65 tj. 

przy pętli autobusowej ul. Sowińskiego w Legionowie, uznać za nieuzasadnioną. 

 

 

§ 2 

 

Udzielić skarżącemu odpowiedzi na skargę w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

 

Uchwała została podjęta w głosowaniu jawnym, zwykłą większością głosów: 

- za podjęciem uchwały oddano głosów       : 14 

- przeciw podjęciu uchwały oddano głosów : 00 

- od głosowania wstrzymało się głosów       :  00 

 


